УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 26.09.2018 №01-04/162

Об опорной общеобразовательной
организации по методической работе
в Кирово-Чепецком районе

В целях активизации методической работы в системе образования

района и оказания адресной методической помощи педагогам

общеобразовательных организаций

1. Определить муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу с. Филиппово

(далее -  МКОУ СОШ с. Филиппово) в качестве опорной по методической

работе с 1 сентября 2018 года.

2. Утвердить Положение об опорной общеобразовательной организации

по методической работе в Кирово-Чепецком районе согласно приложению

3. Лупповой Наталии Юрьевне, заведующей районным методическим

кабинетом управления образования администрации Кирово-Чепецкого

района, совместно с администрацией МКОУ СОШ с. Филиппово составить

план работы опорной общеобразовательной организации.

4. Признать утратившим силу приказ от 05.12.2016 № 01-04/196 «Об

опорной общеобразовательной организации по работе с детьми с

ограниченными возможностями здоровья в Кирово-Чепецком районе»

Начальник управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

администрации Кирово-Чепецкого района

Луппова Н.Ю. 2 26092018